REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM FITUES

Tirané, mé 01.11.2018

Ng zbatim € Ligjit nr. 102/2014 daté 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé™, i
ndryshuar, Ligjit nr. 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé¢ Shqgipérisé” i
ndryshuar, VKM nr. 921 daté 29.12.2014 “Pér personelin e Administratés  Doganore” i
ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave:

NJOFTON:
Né pérfundim t& procedurave t& konkurimit t& hapur pér pozicionin e liré t& vendit t& punés
“Doganier Peshore/Piké Kontrolli, né Zyrén e Operacioneve Doganore, prané Degés

Doganore Berat”, Kategoria C3, u shpall fitues kandidati e méposhtém:

Z. Adolf Nasufi me 90 piké
NE listé Pritje

1. Z.Burhan Draga me §5 piké

2. Z.Klodian Grisha me 80 piké

3. Z.Saba Miftaraj me 75 piké

NJESIA PERGIEGJESE

DREJTORIA E MENAXHIMIT Ti BURIMEVE NJEREZORE
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